РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2025 г.                                                                                                                № 06
с. Бурла

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в Бурлинском районе, утвержденное решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 21.06.2022 № 15

В соответствии с внесением изменений в часть вторую статьи 184.2 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ (ред. от 29.10.2024) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять решение районного Совета народных депутатов о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в Бурлинском районе, утвержденное решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 21.06.2022 № 15 (прилагается).
2. Направить указанное решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                                             Е.А. Головенко

Принято решением
Бурлинского районного
Совета народных депутатов
[bookmark: Par35]от 25 февраля 2025 г. № 06

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в Бурлинском районе, утвержденное решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 21.06.2022 № 15

1. Внести в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в Бурлинском районе, утверждённое решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 21.06.2022 № 15 следующие изменения:
- в части 2 статьи 13 Положения слова «предоставляются паспорта» заменить словами «представляются паспорта (проекты паспортов)».

2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

с. Бурла
25 февраля 2025 г.
[bookmark: _GoBack]№ 04